
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Miroslava Chvojková

☎ +420 721 260 721
✉ mchvojkova@jaros-partners.cz

Prodej rodinného domu 4+1 a 2+kk v obci Pavlíkov, pozemek 1960m2

cena na dotaz Lokalita: Pavlíkov

Nabízíme Vám ke koupi samostatně stojící rodinný dům v obci Pavlíkov okres Rakovník s krásným, rovinatým
pozemkem o velikosti 1960m². Jedná se o částečně podsklepený dům ze smíšeného zdiva se dvěma nadzemními
podlažími a dvěma prostornými půdami, které lze rekonstruovat na obytné. Přízemí (1.NP) domu je dispozičně
řešeno prostorným zádveřím, kuchyní, koupelnou, samostatnou toaletou a čtyřmi pokoji. V další části domu se
samostatným vchodem se nacházejí další 2 pokoje. V domě najdete garáž / dílnu a další technické místnosti.
Dále na pozemku naleznete menší domek, který sloužil jako dílna a kotelna na tuhá paliva a dále zděný zahradní
domek. Dům je napojený na elektrickou síť a kanalizaci. Vytápění bylo řešeno kotlem na tuhá paliva. RD je určen
ke kompletní rekonstrukci. Okolní zástavbu tvoří rodinné domy.

Číslo zakázky: 02363 Město: Pavlíkov Plocha užitná: 172 m2

Plocha pozemku: 1960 m2 Voda: Studna Elektřina: 230V

Topení: Ústřední tuhá paliva Budova: Smíšená PENB: G - Mimořádně
nehospodárná


